
llpumeuaHue 1

BernqllHa pe3epBupyeMoft MoIrlHocrll 3a I KBaprar 2023 rona

a) llorpe6ure,ru AO "Mocrseproc6r,Ir" ua BH:

- JIM3 Qurua,r nAO "OAK-vMtlO" ( 8,38 MBr)

- AO "HI4HII"
. AO TMKB "COIO3"

- AO "P3K"
- OOO "llenra"
- 3AO Qupua "Crpoure,rs"

- OOO "Texl4nsecr"

- OOO "Crapare,ru"

(1,0502 MBr)
(2 MBr)
(1,6 MBr)

(4,03 MBr)
(3,09 MBr)

(l MBr)
(0,8 MBr)
(l MBr)
(l MBr)
(1,3356 MBr)
(0,795 MBr)

( 9,06 MBr)

(5,65 MBr)

- fyII MO "Mocrpancanro" (0,712 MBr)

-OOO"Iu,rxusrronf.nacc" (22,5MBr)

- OOO "MTC-3nepro" (20 MBr)

6) florpe6urelu AO "Mocrneprocburr" na CH2:

- OOO "Arpau-cepnuc" + OOO "MAyC" (2,12 MBt)

- OOO "CneuuPotr,tltau"

- OOO "Eyrpu"

- OOO "Cuplryc-10"

- ooo 'T,[ A.un"
- OOO "Enponpoayrr"
- OOO "JlnQrpeuont"

llpunreranue 2

3aruec'rurear HIaBHoro HHxeHepa no I'IHQpacrpylqtpe - rnaBHblfi

OAY "UI4AM HM. n.V. EaPaHona"

- OOO "Asuacneqruosrax" (1,0 MBr)
- OOO "CnassHcxoe noasopre" (3,0 MBr)

n) Tpaurur
- .[oruoAeaoscxuft S-l AO "Moco6nruepro" (3,1 I MBr)

- OOO "Cauoner-flporpecc" (20 MBr)

(DaxruqeCras MOIIIHOCTb - MOIIIHOCTb, I,ICnOJIb3OBaHHa, B CoOTBeTCTBy]OUIeM [ep]IOAe An'

onpeAeneHl.rfl pa3Mepa o6r:atearcls rro onJlare ycJryn no nepeaaqe rlercrpuqecrofi rHeprnlt'

onpeaenceTc, B cooTBeTcTBfiH C n.l5.l IIH! Ns 861: cpeauee apnQue'ruvecKoe 3HaqeH[e H3

MaKCHMTIJTbH6TX 3a KaXAbte pa6ovue cyTK[ pacrleTHoro aeprroaa $axruvecxux floqacoBblx o6reMos

norpe6lenur olerrpuvecrofi tHepruu (cyunrapHutx rlo BceM ToqKaM nocTaBxu), n ycrauos'reuuute

cucreMHbtM oneparopoM trnaHoBbIe'Iaclt nHrosofi Harpy3Kt{'

flo uo.rpe6rrelrM c MaKcHMaJrsHoft ruoulHocrulo cBr,ruJe 670 xBr B paMKax rpauuq 6a,lancoooft

npHHaajlexHooTI'I

Ha[MeHosaHue ceresofi
opraHH3aqHlr

Ypoaeur
HanpflxeH

AA
MaxcuuamHar

lr,toulsocru, MBr
Cpeanrr $axruvecxar

uouluocrr, MBr

Pe:epnupyeuar
MaKCUMaJIbHa.f, MoUlHocTb,

MBr

flporno:Hufi o6r,elr
rrorpe6neHuc

sneKTpof HeprHI't(cPeAueuecr

unoe tuavexue), u,lu. rBru

I 2 J 4 5 6

<DAY "I-IHAM un.
fl.H.Eapanora"

BH 66,3020 18,00 48,30 10,5 I 08

CH2 46.9308 13,72 33,21 8,0673
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